
ZARZĄDZEN I E N R  142 .2023  
Bu rmis t r z a  Mias ta  Dę b l in  

z  dn ia  27  l ipca  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 141.2023 z dnia 27 lipca 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 142.2023 z dnia 27 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 382 580,62 17 029,92 399 610,54 

75011 Urzędy wojewódzkie 209 898,00 17 011,24 226 909,24 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

209 888,00 17 011,24 226 899,24 

75095 Pozostała działalność 94 330,39 18,68 94 349,07 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 020,39 18,68 1 039,07 

758 Różne rozliczenia 17 521 335,78 56 545,00 17 577 880,78 
75814 Różne rozliczenia finansowe 422 850,57 56 545,00 479 395,57 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

321 906,00 56 545,00 378 451,00 

801 Oświata i wychowanie 5 719 794,40 141 309,46 5 861 103,86 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

100,00 141 309,46 141 409,46 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 141 309,46 141 309,46 

852 Pomoc społeczna 1 303 032,15 1 115,00 1 304 147,15 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 255 100,00 1 115,00 256 215,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 115,00 1 115,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 430 013,00 34 520,00 3 464 533,00 
85395 Pozostała działalność 3 353 078,00 34 520,00 3 387 598,00 

2100 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

272 348,00 34 520,00 306 868,00 

855 Rodzina 6 441 282,00 4 948,88 6 446 230,88 

BeSTia Strona 1 z 2 



85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 988 908,68 4 727,66 5 993 636,34 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

57 108,68 4 727,66 61 836,34 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 327,32 221,22 64 548,54 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 327,32 221,22 1 548,54 

Razem: 79 030 952,79 255 468,26 79 286 421,05 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Zarządzenie Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 142.2023 z dnia 27 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 973 038,77 17 029,92 7 990 068,69 

75011 Urzędy wojewódzkie 209 888,00 17011,24 226 899,24 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 011,24 17011,24 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 065 751,78 0,00 7 065 751,78 
4260 Zakup energii 363 100,00 -1 000,00 362 100,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

75095 Pozostała działalność 311 458,99 18,68 311 477,67 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 384,92 15,63 400,55 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75,22 3,05 78,27 

801 Oświata i wychowanie 38 161 753,56 197 854,46 38 359 608,02 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 141 309,46 141 309,46 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40,02 40,02 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,74 5,74 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 234,05 234,05 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 119,26 1 119,26 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 139 910,39 139 910,39 

80195 Pozostała działalność 7 803 213,16 56 545,00 7 859 758,16 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 549,93 2 033,80 36 583,73 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 587,01 800,00 8 387,01 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 60 180,33 8 655,18 68 835,51 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 172 786,14 35 490,57 208 276,71 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 732,42 9 565,45 55 297,87 

852 Pomoc społeczna 3 741 414,15 1 115,00 3 742 529,15 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 315 160,00 -1 005,00 314 155,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



3110 Świadczenia społeczne 315 160,00 -2 120,00 313 040,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 115,00 1 115,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 328 488,00 25 703,00 1 354 191,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 411,00 20 070,00 989 481,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 783,00 3 513,00 179 296,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 640,00 1 320,00 9 960,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 450,00 800,00 3 250,00 

85295 Pozostała działalność 43 186,15 -23 583,00 19 603,15 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 789,00 -3 513,00 276,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 670,00 -20 070,00 1 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 054,88 -298,00 1 756,88 
4270 Zakup usług remontowych 4 428,00 298,00 4 726,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 442 013,00 34 520,00 3 476 533,00 
85395 Pozostała działalność 3 353 078,00 34 520,00 3 387 598,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 262 000,00 34 520,00 296 520,00 

855 Rodzina 8 474 952,00 4 948,88 8 479 900,88 
85501 Świadczenie wychowawcze 8 300,00 2 800,00 11 100,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 2 500,00 9 500,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 300,00 300,00 1 600,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 141 559,68 487,66 6 142 047,34 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

18 200,00 -2 600,00 15 600,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 46 740,68 4 000,66 50 741,34 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 440,00 43 560,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,00 10,50 70,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 -10,50 5,50 
4580 Pozostałe odsetki 1 300,00 -200,00 1 100,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 249,00 42,00 1 291,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

249,00 8,00 257,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 794,00 677,00 9 471,00 

85504 Wspieranie rodziny 77 387,00 1 440,00 78 827,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 734,00 1 200,00 56 934,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 882,00 210,00 11 092,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 533,00 30,00 1 563,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 327,32 221,22 64 548,54 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 327,32 221,22 1 548,54 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 971 601,34 0,00 7 971 601,34 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 165 000,00 -12 500,00 152 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 162 500,00 -12 500,00 150 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 177 601,34 0,00 177 601,34 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 721,41 -9 000,00 9 721,41 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 500,00 12 500,00 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 12 500,00 20 000,00 

Razem: 86 882 696,50 255 468,26 87 138 164,76 

BURMISTRZ MIASTA 

murpl'cila Sicdlcckci 

BeSTia Strona 3 z 3 


